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Türk Hekimlerinden Kosova'da Sağlık Taraması 

 

Türkiye'den Symbiosis Sağlık ve Doğa Gönüllüleri Derneği'nin Vehbi Koç Vakfı Amerikan 
Hastanesi desteği ile 12 uzman doktor tarafından Kosova genelinde sağlık taramaları başladı. 
 
Türkiye'den Symbiosis Sağlık ve Doğa Gönüllüleri Derneği'nin Vehbi Koç Vakfı Amerikan Hastanesi 
desteği ile 12 uzman doktor tarafından Kosova genelinde sağlık taramaları başladı. 
 
Kosova'da görev yapan Türk Taburu vasıtasıyla sağlık taraması yapmak üzere gelen uzman doktorlar, 
Priştine'de Kosova Sağlık Bakanı Alush Gashi tarafından kabul edildi. Samimi hava içinde geçen 
görüşmede, iki ülke arasında başarıyla gelişen sağlık alanındaki ilişkilere yeni içerikler kazandırılması 
konuları ele alındı. Görüşmenin ardından bir açıklama yapan Kosova Sağlık Bakanı Gashi, Amerikan 
Hastanesinde görev yapan 12 hekimin bu insani faaliyetinden dolayı şükranlarını belirterek, Türkiye ile 
Kosova 
 
sağlık kurumları arasında son derece başarılı bir işbirliği gerçekleştiğine vurgu yaptı. Bakan Gashi bu 
işbirliği çerçevesinde Türkiye'nin, Priştine'deki kadın hastalıkları kliniğini baştan yenileyeceğini ve ek 
cerrahi bölümünün yapımını gerçekleştireceğini kaydetti.  
 
Türk hekimler heyetine başkanlık yapan Uzman Dr. Ayşe Erdil de yaptığı açıklamada, "Bütün gayemiz 
biraz daha kaynaşmak, bir arada olmak, karşılıklı olarak bilgi aktarımı sağlamak. Kosova zor zamanlar 
geçirdi. Türkiye de vaktiyle zor zamanlar geçirmişti. Bu zamanlar geçicidir. Mühim olan dostluklar, 
kalıcı ilişkilerdir" ifadesini kullandı. Faaliyetin gerçekleşmesine öncülük yapan Kosova Türk 
Taburu'ndan basın subayı Üsteğmen Ercan Onarıcılar da yaptığı açıklamada, Mehmetçiğin Kosova'da 
yürüttüğü geniş 
 
kapsamlı sosyal yardım faaliyetlerinin başında sağlık taramalarının yer aldığını belirtti.  
 
Türkiye Symbiosis Sağlık ve Doğa Gönüllüleri Derneği'nin Vehbi Koç Vakfı Amerikan Hastanesi 
uzman hekimleri, bir hafta boyunca Kosova'nın çeşitli şehirlerinde ağırlığı çocuklar olmak üzere 
yetişkinlerin de muayene ve tedavilerini yapacak. Ayrıca taramalarda ücretsiz olarak ilaç, çocuklar için 
bebek ve çocuk kıyafetleri, oyuncaklar, bebek maması dağıtılacak. 
 


